
Pirmās instances tiesas 2007. gada 20. decembra rīkojums
— Dascalu/Komisija

(Lieta T-430/03) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Starpspriedums — Tiesvedības
izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 64/61)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Iosif Dascalu, Kraainem (Beļģija) (pārstāvis — N. Lhoëst,
avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji
C. Berardis-Kayser un L. Lozano Palacios, pēc tam C. Berardis-Kayser
un H. Krämer, pārstāvji)

Priekšmets

Pirmkārt, lūgums atcelt Komisijas 2002. gada 23. decembra un
2003. gada 14. aprīļa lēmumus, ar ko groza prasītāja pakāpes
klasifikāciju tiktāl, ciktāl tajos noteikts, ka viņa iecelšanas amatā
brīdī viņam tiek piešķirta A6 pakāpe, 1 līmenis, un ka tie no
finansiālā viedokļa ir spēkā, sākot no 1995. gada 5. oktobra, un
ar tiem nav atjaunota prasītāja karjera attiecībā uz pakāpi, un
tiktāl, ciktāl nepieciešams, atcelt lēmumus, ar kuriem noraidītas
prasītāja sūdzības, kā arī, otrkārt, atlīdzināt ar šiem lēmumiem
nodarīto kaitējumu.

Rezolutīvā daļa:

1) ar šo prasību saistītā tiesvedība tiek izbeigta;

2) Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 47, 21.2.2004.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 12. decembra rīkojums
— Atlantic Container Line u.c./Komisija

(Lieta T-113/04) (1)

(Pirmās instances tiesas sprieduma izpilde — Izdevumu, kas
saistīti ar bankas garantiju, kas tika sniegta nolūkā atlikt
Komisijas uzlikta naudas soda maksāšanu, kuru Pirmās
instances tiesa vēlāk atcēla, atlīdzināšana — Prasība par
tiesību akta atcelšanu un zaudējumu atlīdzību — Kopienas
ārpuslīgumiskā atbildība — Tiešas cēloņsakarības neesamība
starp Kopienu iestādes prettiesisko rīcību un attiecīgajiem

zaudējumiem)

(2008/C 64/62)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Atlantic Container Line AB, Gēteborga (Zviedrija); Trans-
portación Marítima Mexicana SA de CV, Mehiko (Meksika); Hanjin
Shipping Co. Ltd, Seula (Dienvidkoreja); Hyundai Merchant Marine
Co. Ltd, Seula; Mediterranean Shipping Co. SA, Ženēva (Šveice);
Neptune Orient Lines Ltd, Singapūra (Singapūra); Orient Overseas
Container Line (UK) Ltd, Safolka (Apvienotā Karaliste); P & O
Nedlloyd Container Line Ltd, Londona (Apvienotā Karaliste); un
Sea-Land Service, Inc., Jacksonville (Florida, Amerikas Savienotās
Valstis) (pārstāvji — sākotnēji J. Pheasant, M. Levitt un
K. Nicholson, pēc tam — M. Levitt un K. Nicholson, solicitors)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — P. Oliver)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība atcelt Komisijas 2004. gada 6. janvāra vēstuli,
ar kuru tā atteicās atlīdzināt ar bankas garantiju saistītos izde-
vumus, kas prasītājiem bija radušies pēc tam, kad tiem ar Komi-
sijas 1998. gada 16. septembra Lēmumu 1999/243/EK par EK
līguma 85. un 86. panta [jaunajā redakcijā — EKL 81. un
82. pants] piemērošanas procedūru (lieta IV/35.134 — Trans-
Atlantic Conference Agreement) (OV 1999, L 95, 1. lpp.) tika
uzlikts naudas sods, kas tika atcelts ar Pirmās instances tiesas
2003. gada 30. septembra spriedumu apvienotajās lietās
T-191/98 un no T-212/98 līdz T-214/98 Atlantic Container Line
u.c./Komisija (Recueil, II-3275. lpp.), tika uzlikts naudas sods, un,
otrkārt, prasība atlīdzināt zaudējumus nolūkā iegūt šo ar bankas
garantiju saistīto izdevumu atmaksu.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

8.3.2008.C 64/38 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


